[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	июля
	20
	16 г.

	№
	161-п

	п. Карымкары

О назначении ответственного
за  подготовку и проведение выборов

депутатов Государственной Думы
Российской Федерации, депутатов
Тюменской областной Думы и
депутатов Думы ХМАО – Югры
18 сентября 2016 года

    В соответствии с Федеральным Законом РФ от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в целях оказания содействия избирательным комиссиям в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Тюменской областной Думы и депутатов Думы ХМАО – Югры 18 сентября 2016 года:
1. Назначить ответственным в период   подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Тюменской областной Думы и депутатов Думы ХМАО – Югры 18 сентября 2016 года по п. Карымкары и п. Горнореченск  заместителя главы администрации сельского поселения Карымкары Баклыкову Любовь Александровну.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары                                                      М.А. Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                     Н.А. Фарносова

Подготовил:
Баклыкова Л.А.

тел. 2-33-26